
 

                                                      IL RETTORE 

Visto  lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo; 
 
Visti i DDPCM del 01/03/2020 e del 04/03/2020; 

 

Vista la nota del Ministero dell’Università del 05/03/2020 esplicativa del DPCM del 04/03/2020, 
recante “Ulteriroi disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n.6, recante misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

Visto il documento sulla Contribuzione Studentesca ed esoneri per l’A.A. 2019/2020 adottato con 
deliberazione del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 22 luglio 2019, 
Repertorio n. 394/2019 Prot n. 72351 del 24/07/2019; 
 

Considerata  la necessità di adottare misure agevolative nei confronti degli studenti; 

                                                                 DECRETA 

Per le motivazioni in premessa indicate, di prorogare le scadenze dell’importo del Contributo 
Omnicomprensivo Annuale come segue: 

• la scadenza della rata unica è spostata  al 15 giugno 2020  
• le scadenze della 2° e 3° rata sono spostate rispettivamente al 15 giugno e al 10 agosto 

2020. 
                 
                                                                                                          IL RETTORE 
  
                                                                                    Prof. Salvatore Cuzzocrea 
  
  
 
 
 

Università degli Studi di Messina






		2020-03-11T14:05:32+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




